 Kraków, dnia 26.03.2021r.
ZP-271-12-9/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI VIII
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 26.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści pakowane po 10 szt. w worek foliowy fartuchy jednorazowe ochronne? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści fartuchy jednorazowe ochronne w dwóch rozmiarach L,XL ponieważ różnica w rozmiarach miedzy M a L jest praktycznie minimalna. Inne szpitale zamawiają przeważnie L lub XL. 

Odpowiedź: :  

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
